
ZARZĄDZENIE Nr 0050.32.2017 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 3 lutego 2017 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, 

zmienionej zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku, 

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.31.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 2.990,00 zł i po zmianie wynosi 

54.302.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 2.990,00 zł i po zmianie wynosi 

53.223.990,00 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.079.000,00 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

2.990,00 zł i po zmianie wynosi 18.131.762,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 2.990,00 zł i po zmianie wynosi 

57.952.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia do niniejszego 

zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 2.990,00 zł i po zmianie wynosi 

52.166.788,36 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 5.786.201,64 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 



2.990,00 zł i po zmianie wynosi 18.131.762,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


